Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclode
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo  Clave Ramo

Gobernacion

Gobernacion

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacion

-

-

-

-

-

-

-

-

Descripcién Programa

Subsidios para as acciones de
bisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para as acciones de
bisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para las acciones de
biisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Subsidios para as acciones de
bisqueda de Personas
Desaparecidas y No Localizadas

Clave
Programa

U008

Uoos

uoos

uoos

uoos

uoos

uoos

uoos

uoos

uoos

U008

Dependencia  Rendimient
Programa Fondo Convenio - Especifico Hecutora® o Financiero
Sin Especificar Sin Especificar 131,397.00

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
5US COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
SUS COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVES DE
5US COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA

Secretaria de
Gobernacion

Reintegro

4,667,076.33

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

333- Servicios de
consultoria administrativa,
procesos, técnicay en
tecnologias de la
informacion

334- Servicios de
capacitacion

335 - Servicios de
investigacion cientificay
desarrollo

565 - Equipo de
comunicacién y
telecomunicacién

567 - Herramientas y
méquinas-herramienta

569 - Otros equipos.

515 - Equipo de computo
y de tecnologias de la
informacion

522 - Aparatos deportivos

272 Prendas de
seguridad y proteccion
personal

273 - Articulos deportivos

Aprobado

7,725,000.00

1,000,000.00

500,000.00

1,000,000.00

654,000.00

255,000.00

995,000.00

1,146,000.00

800,000.00

735,000.00

640,000.00

Modificado

3,320,717.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

812,951.01

579,199.97

Recaudado  Comprometid

(Ministrado)

3,320,717.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

812,951.01

579,199.97

o

3,189,320.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

681,554.01

579,199.97

Devengado

3,189,320.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

681,554.01

579,199.97

Ejercido

3,189,320.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

681,554.01

579,199.97

Pagado

3,189,320.67

53,986.40

149,325.05

656,280.81

1,068,974.43

681,554.01

579,199.97

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos.

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

si
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

si
Proyectos
sin

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

318932067 N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS.

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

", "Observacion
por 131,397.00, los

d y los importes
aprobado y pagado por la cantidad de 4535679.33, se reintegraron a la Federacién
conforme alo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA - Reintegros del Convenio de
coordinacién y Adhesidn."}]

entre los importes Ap v

L i ¥ pa: a cantidad de 1000000, se
reintegro a la Federacion conforme a lo establecido en la Clausula DECIMA TERCERA.-
Reintegros del Convenio de coordinacién y Adhesién.

L ¥ pag se
reintegr6 a la Federacidn conforme a o establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA -
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

La diferencia entre los importes aprobado y pagado por la cantidad de 1000000, se
reintegré a la Federacidn conforme a lo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA -
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

L ¥ pagado por idad d .6,5¢
reintegré a la Federacidn conforme a lo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA -
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

L ¥ pag idad d .95, se
reintegré a la Federacidn conforme a lo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA.-
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

La diferencia entre los importes aprobado y pagado por la cantidad de 338719.19, se
reintegr6 a la Federacidn conforme a o establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA.-
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

La diferencia entre los importes aprobado y pagado por la cantidad de 77025.57, se
reintegr6 a la Federacidn conforme a lo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA -
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

L ¥ pag se
reintegré a la Federacidn conforme a lo establecido en la Cléusula DECIMA TERCERA -
Reintegros del Convenio de coordinacion y Adhesién.

Las badoy 131,397.00, d
los rendimient dos d d bancariay

los importes aprobado y pagado por la cantidad de 53445.99, se reintegraron a la
Federacién conforme a Ia Clausula DECIMA TERCERA.- R del
Convenio de coordinacion y Adhesion.

[’ p a cantidad d Y

, se
reintegro a la Federacion conforme a lo establecido en la Clausula DECIMA TERCERA.-
Reintegros del Convenio de coordinacién y Adhesién.



